



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
PODER LEGISLATIVO



“Termo de Adjudicação”

Processo n.º 006.2023.01

Modalidade Pregão Presencial n.º 004/2023 - Sistema de Registro de Preços

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais gráficos, encadernação e afins visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Redenção/PA. Licitação regida pela Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, a Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações da Lei n.º 8.883/94.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Redenção-PA no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal n.º 3.555, de 08 de agosto de 2000, com subsídio na Lei 10.520/2002 e Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, resolve:

ADJUDICAR o presente Pregão Presencial conforme itens e valores abaixo especificados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	VAL. UNIT	VAL. TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO 23,5 X 32,5	1000	UND.	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
2	MEMORANDO TAM 10 X 15 - 100X1	200	BLC	R\$13,50	R\$ 2.700,00
3	ENVELOPE SACO OURO TAM. 24X34	1000	UND.	R\$1,85	R\$ 1.850,00
4	ENVELOPE MÉDIO TAM. 20X28	1000	UND.	R\$1,30	R\$ 1.300,00
5	ENVELOPE OFÍCIO 11X23	1000	UND.	R\$ 0,95	R\$ 950,00
6	CONVITES COLORIDOS TAM. 16X24	500	UND.	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
7	DIPLOMAS COLORIDOS TAM A4	200	UND.	R\$ 4,50	R\$ 900,00
8	CARTÃO DE VISITAS COLORIDOS COM VERNIZ	10000	UND.	R\$ 0,40	R\$ 4.000,00
9	LEI ORGANIZA DO MUNICÍPIO COM 72 PÁG	2000	LIVRO	R\$ 13,20	R\$ 26.400,00
10	REGIMENTO INTERNO COM 131 PÁGINAS	2000	LIVRO	R\$ 19,50	R\$ 39.000,00
11	TIRAGEM DE 1000 EXEMPLARES SEMANAIS DE JORNAIS COLORIDO TAM. TABLÓIDO 2X1 - 8 PAG.	20000	UND.	R\$ 5,60	R\$ 112.000,00



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
PODER LEGISLATIVO



12	LIVRO O VEREADOR E A CÂMARA MUNICIPAL	2000	LIVRO	R\$ 15,20	R\$ 30.400,00
13	REQUISIÇÃO 16X22 - 50X2	50	BLC	R\$ 20,50	R\$ 1.025,00
14	PANFLETOS COLORIDOS TAMANHO DE 15X20	10000	UND.	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
15	FOLDERES COLORIDOS TAM. 20X30	10000	UND.	R\$ 0,95	R\$ 9.500,00
16	FAIXA EM LONA TAMANHO 3X50	10	UND.	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
17	FAIXA EM LONA TAMANHO 3X80	10	UND.	R\$ 325,00	R\$ 3.250,00
18	FAIXA EM LONA TAMANHO 4X50	10	UND.	R\$ 395,00	R\$ 3.950,00
19	FAIXA EM LONA TAMANHO 4X80	10	UND.	R\$ 345,00	R\$ 3.450,00
20	BANNERS EM LONA TAMANHO DE 80X1,20	10	UND.	R\$ 167,00	R\$ 1.670,00
21	BANNERS EM LONA TAMANHO DE 90X1,30	10	UND.	R\$ 202,00	R\$ 2.020,00
22	PLACA EM ACRILICO	10	M2	R\$ 356,00	R\$ 3.560,00
23	ADESIVO PLÁSTICO	20	M2	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00

R\$
VALOR TOTAL-----> 263.135,00

Redenção – PA em 27 de fevereiro de 2023.

Ronigley Silva Maranhão Alves
Pregoeiro
Portaria 007 de 02 de janeiro de 2023